
UCHWAŁA NR 334/1017/23 
ZARZĄDU POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1526 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 11 ust. 2 pkt 4) i pkt 6) uchwały Nr XLIII/324/22 Rady 
Powiatu Iławskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Iławskiego na rok 2023, 
Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 56 750,41 zł. Po dokonanych zmianach 
plan dochodów wynosi 166 306 391,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 141 415 734,26 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 24 890 656,81 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 56 750,41 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków wynosi 193 211 799,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 151 100 869,52 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 42 110 930,42 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej 
w 2023 roku, zgodnie z załącznikami nr 5 do uchwały. 

4. Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Zarząd  Powiatu Iławskiego 
  

Bartosz Bielawski 
  

Marek  Polański 
  

Maciej Rygielski 
  

Marian Golder 
  

Grażyna Taborek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7CA4CA-8C82-47EF-90AA-F2EAA1E8AAA9. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2023 r. po zmianach

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 334/1017/23 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 28 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 101 349,00 -19 607,59 81 741,41

75224 Kwalifikacja wojskowa. 101 349,00 -19 607,59 81 741,41

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

23 008,00 -3 799,99 19 208,01

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

78 341,00 -15 807,60 62 533,40

852 Pomoc społeczna 12 954 372,05 76 358,00 13 030 730,05

85203 Ośrodki wsparcia 1 106 148,00 76 358,00 1 182 506,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 106 144,00 76 358,00 1 182 502,00

Razem: 166 249 640,66 56 750,41 166 306 391,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7CA4CA-8C82-47EF-90AA-F2EAA1E8AAA9. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2023 rok po zmianach

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 334/1017/23 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 28 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 117 949,00 -19 607,59 98 341,41

75224 Kwalifikacja wojskowa. 116 949,00 -19 607,59 97 341,41

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 61 603,00 -8 357,40 53 245,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 -0,71 3 099,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -0,01 3 499,99

4260 Zakup energii 2 990,00 -600,00 2 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -10 649,47 14 350,53

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 630 941,96 0,00 10 630 941,96

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 698 692,96 0,00 7 698 692,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 595,00 -13 000,00 19 595,00

4260 Zakup energii 224 000,00 10 000,00 234 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 992,00 3 000,00 49 992,00

801 Oświata i wychowanie 70 610 792,25 0,00 70 610 792,25

80115 Technika 23 764 944,00 36 400,00 23 801 344,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 354 276,00 -4 000,00 350 276,00

4260 Zakup energii 1 065 063,00 21 000,00 1 086 063,00

4270 Zakup usług remontowych 91 498,00 2 500,00 93 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 219 938,00 16 600,00 236 538,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 367,00 300,00 8 667,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 606 378,70 500,00 6 606 878,70

4270 Zakup usług remontowych 15 157,00 500,00 15 657,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

1 776 822,70 -34 400,00 1 742 422,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 530,00 -4 500,00 14 030,00

4260 Zakup energii 170 236,70 -26 000,00 144 236,70

4270 Zakup usług remontowych 1 522,00 2 000,00 3 522,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 651,00 -5 000,00 180 651,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 -900,00 1 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 879 193,00 -2 500,00 2 876 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 035,00 -500,00 53 535,00

4260 Zakup energii 251 249,00 -5 000,00 246 249,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7CA4CA-8C82-47EF-90AA-F2EAA1E8AAA9. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 35 522,00 3 000,00 38 522,00

80195 Pozostała działalność 3 118 973,00 0,00 3 118 973,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

329 289,00 19 908,00 349 197,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

62 271,00 2 000,00 64 271,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

172 229,00 -18 000,00 154 229,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

44 320,00 -2 400,00 41 920,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 808,00 -1 508,00 5 300,00

852 Pomoc społeczna 15 554 446,05 76 358,00 15 630 804,05

85203 Ośrodki wsparcia 1 106 254,00 76 358,00 1 182 612,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 657 219,00 40 000,00 697 219,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 392,00 7 358,00 128 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 770,00 900,00 17 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 18 000,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 656,00 10 100,00 130 756,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 317 869,00 0,00 2 317 869,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 650,00 -1 000,00 36 650,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 355 094,32 0,00 5 355 094,32

85395 Pozostała działalność 6 760,00 0,00 6 760,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

69,00 50,00 119,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

152,00 -50,00 102,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 782 725,00 0,00 8 782 725,00

85410 Internaty i bursy szkolne 2 922 614,00 0,00 2 922 614,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 659,00 1 000,00 23 659,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 338,00 -1 000,00 59 338,00

855 Rodzina 16 461 853,00 0,00 16 461 853,00

85508 Rodziny zastępcze 6 444 951,00 0,00 6 444 951,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -300,00 17 700,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 016 692,00 0,00 10 016 692,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 400,00 700,00

3110 Świadczenia społeczne 191 910,00 -400,00 191 510,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7CA4CA-8C82-47EF-90AA-F2EAA1E8AAA9. Podpisany Strona 2



Razem: 193 155 049,53 56 750,41 193 211 799,94

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7CA4CA-8C82-47EF-90AA-F2EAA1E8AAA9. Podpisany Strona 3



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 334/1017/23 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 28 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 23 008,00 -3 799,99 19 208,01

75224 Kwalifikacja wojskowa. 23 008,00 -3 799,99 19 208,01

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

23 008,00 -3 799,99 19 208,01

852 Pomoc społeczna 1 152 944,00 76 358,00 1 229 302,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 106 144,00 76 358,00 1 182 502,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 106 144,00 76 358,00 1 182 502,00

Razem: 11 086 617,23 72 558,01 11 159 175,24

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7CA4CA-8C82-47EF-90AA-F2EAA1E8AAA9. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 334/1017/23 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 28 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 23 008,00 -3 799,99 19 208,01

75224 Kwalifikacja wojskowa. 23 008,00 -3 799,99 19 208,01

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 962,00 -2 962,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 -0,71 2 299,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -0,01 1 499,99

4260 Zakup energii 600,00 -600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -237,27 62,73

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 691 292,96 0,00 7 691 292,96

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 691 292,96 0,00 7 691 292,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 495,00 -13 000,00 19 495,00

4260 Zakup energii 224 000,00 10 000,00 234 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 992,00 3 000,00 48 992,00

852 Pomoc społeczna 1 152 944,00 76 358,00 1 229 302,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 106 144,00 76 358,00 1 182 502,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 657 219,00 40 000,00 697 219,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 392,00 7 358,00 128 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 770,00 900,00 17 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 18 000,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 656,00 10 100,00 130 756,00

Razem: 11 086 617,23 72 558,01 11 159 175,24

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7CA4CA-8C82-47EF-90AA-F2EAA1E8AAA9. Podpisany Strona 1



                     Załącznik Nr 5

                                      do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 334/1017/23

                                      z dnia 28 lipca 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16

752 62 533,40 62 533,40 0,00 62 533,40 62 533,40 9 287,80 0,00 9 287,80 0,00 53 245,60 0,00

75224 62 533,40 62 533,40 0,00 62 533,40 62 533,40 9 287,80 0,00 9 287,80 0,00 53 245,60 0,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej

62 533,40 62 533,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
0,00 0,00 0,00 53 245,60 53 245,60 0,00 0,00 0,00 0,00 53 245,60 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 9 287,80 9 287,80 9 287,80 0,00 9 287,80 0,00 0,00 0,00

801 325 120,00 325 120,00 0,00 325 120,00 325 120,00 325 120,00 37 405,00 287 715,00 0,00 0,00 0,00

80195 325 120,00 325 120,00 0,00 325 120,00 325 120,00 325 120,00 37 405,00 287 715,00 0,00 0,00 0,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej

325 120,00 325 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
0,00 0,00 0,00 3 460,00 3 460,00 3 460,00 3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 495,00 495,00 495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

Kwalifikacja wojskowa

Oświata i wychowanie

Obrona narodowa

Dotacje

majątkowe

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2023 roku

Dział Rozdział § Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki 

ogółem

z tego:

Dotacje

bieżące

strona 1/2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7CA4CA-8C82-47EF-90AA-F2EAA1E8AAA9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16

Dotacje

majątkowe

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Dział Rozdział § Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki 

ogółem

z tego:

Dotacje

bieżące

801 80195 4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe
0,00 0,00 0,00 33 450,00 33 450,00 33 450,00 33 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek
0,00 0,00 0,00 5 545,00 5 545,00 5 545,00 0,00 5 545,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 279 270,00 279 270,00 279 270,00 0,00 279 270,00 0,00 0,00 0,00

387 653,40 387 653,40 0,00 387 653,40 387 653,40 334 407,80 37 405,00 297 002,80 0,00 53 245,60 0,00Razem:

strona 2/2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7CA4CA-8C82-47EF-90AA-F2EAA1E8AAA9. Podpisany Strona 2



                     Załącznik Nr 6

                                      do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 334/1017/23

                                      z dnia 28 lipca 2023 r.

dochody wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 0,00 2 548 000,00 0,00 0,00 x

75495 0,00 2 548 000,00 0,00 0,00 x

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom  Ukrainy

0,00 2 548 000,00   0,00   0,00   

754 0,00 0,00 2 548 000,00 0,00 x

75495 0,00 0,00 2 548 000,00 0,00 x

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 148 000,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 100 000,00 0,00

758 0,00 657 447,00 0,00 0,00 x

75814 0,00 657 447,00 0,00 0,00 x

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom  Ukrainy

0,00 657 447,00   0,00   0,00   

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

Pozostała działalność

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy  z przeznaczeniem na pomoc dla obywateli 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Stan rachunku 

na 01.01.2023 r.

Plan finansowy na 2023 rok: Stan rachunku 

na 31.12.2023 r.

Jednostka 

realizująca

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7CA4CA-8C82-47EF-90AA-F2EAA1E8AAA9. Podpisany Strona 1



dochody wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Stan rachunku 

na 01.01.2023 r.

Plan finansowy na 2023 rok: Stan rachunku 

na 31.12.2023 r.

Jednostka 

realizująca

801 0,00 0,00 657 447,00 0,00 x

80195 0,00 0,00 657 447,00 0,00 x

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 349 197,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 16 530,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 64 271,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 154 229,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 41 920,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 5 300,00 0,00

6490
Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 26 000,00 0,00

853 0,00 6 760,00 0,00 0,00 x

85395 0,00 6 760,00 0,00 0,00 x

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom  Ukrainy

0,00 6 760,00   0,00   0,00   

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

853 0,00 0,00 6 760,00 0,00 x

85395 0,00 0,00 6 760,00 0,00 x

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 119,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 2 498,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 2 725,00 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 772,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 544,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 102,00 0,00

0,00 3 212 207,00 3 212 207,00 0,00 x

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

PCPR w Iławie

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Razem:

Jednostki 

oświatowe 

Powiatu 

Iławskiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7CA4CA-8C82-47EF-90AA-F2EAA1E8AAA9. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 334/1017/23 Zarządu Powiatu Iławskiego  

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 
 

Zmiana w planie dochodów dotyczy: 

1. zmniejszenia o kwotę 3 799,99 zł w rozdz. 75224 dotyczy przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2023 r. 

(decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK-I.3111.2.214.2023 z dnia 20 lipca 2023 r.), 

2. zmniejszenia o kwotę 15 807,60 zł w rozdz. 75224 dotyczy pokrycia kosztów wynagrodzeń osób wchodzących  

w skład Powiatowych Komisji Lekarskich w 2023 r. (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  

Nr FK-I.3111.2.214.2023 z dnia 20 lipca 2023 r.), 

3. zwiększenia o kwotę 76 358,00 zł w rozdz. 85203 dotyczy finansowania ośrodków wsparcia dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18 ust.1 pkt. 5 ustawy o pomocy społecznej (decyzja Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego Nr FK-I.3111.2.224.2023 z dnia 27 lipca 2023 r.). 

 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z otrzymanymi wnioskami kierowników jednostek: 

1. Starostwo Powiatowe w Iławie: 

 wniosek z 25.07.2023 r. (zmniejszenie planu wydatków o kwotę 19 607,59 zł w rozdz. 75224 w związku  

z otrzymaną decyzją wojewody). 

2. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Iławie: 

 Zarządzenie Nr 17/2023 Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej z 25.07.2023 r. (zmiany  

w ramach planu wydatków w rozdz. 75411). 

3. Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie: 

 wniosek z 25.07.2023 r. (zmiany w ramach planu wydatków pomiędzy rozdziałami 80115, 80117, 80140, 

80148 oraz w rozdz. 85410). 

 wniosek z 27.07.2023 r. (zmiany w ramach planu wydatków w rozdz. 80195). 

4. Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Iławie: 

 wniosek z 27.07.2023 r. (zmiany w ramach planu wydatków w rozdz. 80195). 

5. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie: 

 wniosek z 26.07.2023 r. (zmiany w ramach planu wydatków w rozdziałach 85218, 85395, 85508, 85510). 

6. Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Iławie: 

 wniosek z 27.07.2023 r. (zwiększenie planu dochodów o kwotę 76 358,00 zł w rozdz. 85203 w związku  

z otrzymaną decyzją wojewody). 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7CA4CA-8C82-47EF-90AA-F2EAA1E8AAA9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

